

خبر

کدام ستاره های حاضر در قطر در ژانویه جابه جا می شوند؟

جام جهانی بازار گرم کن!

جام جهانی همیشه فرصتی برای بهتر دیده شدن آن دسته از بازیکنانی بوده که به واسطه بازی در تیم ها و لیگ های کوچکتر کمتر دیده شده اند و پلی برای پیشرفت و جهش آن به سوی بهترین های فوتبال باشگاهی ساخته است. امسال هم در قطر این اتفاق برای تعداد زیادی از بازیکن رخ داد. در حالی که امثال لیونل مسی، کیلیان امباپه و آنتوان گریزمان جزو درخشان ترین های جام بیست و دوم بوده اند اما کمتر کسی از تماشای عملکرد آنها تعجب کرده چرا که انتظارش را داشتند. در این میان اما خیلی ها هم توانستند خودی نشان دهند و شانس جابه جایی شان به باشگاه های بزرگتر در پنجره نقل و انتقالات زمستانی را افزایش دادند بخصوص ملی پوشان آن تیم هایی که به مراحل بالاتر جام رسیدند.

صوفیان امبرابات بازیکن مراکش یکی از آنهاست. او تا سال ۲۰۲۴ با فیورنتینا قرارداد دارد با امکان تمدید تا سال ۲۰۲۵ و مدیر برنامه هایش هم تأکید دارد که بازیکنش در فلورانس خوشحال است اما نمایش های این بازیکن در قطر نشان داد که او شایسته بازی در تیمی بزرگتر است. ریتسو دوران از ژاپن نفر دوم است. او که به تیمش برای صعود به مرحله یک هشتم نهایی به عنوان تیم اول گروه مرگ با حضور اسپانیا و آلمان کمک کرد، چندی پیش از آیندهوون هلند به آینتراخت فرانکفورت آلمان پیوست اما درخششش اش در قطر سبب شده که شایعه رفتن او به یکی از تیم های رم و منچستر سیتی قوت بگیرد. ژوانو فلیکس ستاره پرتغالی اتلتیکومادرید هم جزو خوبان جام بود که البته نیازی به معرفی او نیست. اگرچه تیمش در یک چهارم نهایی به مرگ باخت و حذفی غیرمنتظره داشت، اما او برای خودش کلی مشتری جمع کرده است. بازیکن ۲۳ ساله گفته می شود برود و اتلتیکومادرید هم قطعاً بدش نمی آید بخش زیادی از ۱۲۶ میلیون یورویی که سه سال قبل برای خرید او از بنفیکا پرداخت را زنده کند.

چهارمین بازیکن انزو فرناندس از آرژانتین است که شاید تا قبل از این جام کمتر کسی او را می شناخت. هافبک هجومی بنجام ربه مکزیک زد تا آرژانتین از خطر حذف در مرحله گروهی دور شود.

کودی گاکپو بازیکن ۲۳ ساله هلند دیگر ستاره جام جهانی قطر بود که قبل از این هم شایعاتی درباره رفتنش به انگیزه بیشتری برای جذب و با استعداد جهان روی آورد. باشگاهی که زمانی به خاطر قرارداد پستن با مدعیان آماده توپ طلا و فوق ستاره های جهانی شناخته می شد، به جستجوی بازیکنان جوانی پرداخت که پتانسیل ستاره شدن را دارند. از آن زمان مادرید به صورت پیوسته جوانان و نوجوانان با استعداد را به خدمت گرفت که می توان از وینیسیوس جونیور و رودریگو، مارتین اودگارد، ادواردو کاموینگا، رینییر، تاکا کوبو و اولرین شوامنی نام برد.



عادل رامی

ادامه انتقادات از رفتار زشت آرژانتینی ها

در ادامه انتقادات چهره های فوتبال از رفتار بازیکنان آرژانتین پس از کسب برد مقابل هلند، این بار عادل رامی ملی پوش سابق فرانسه وارد عمل شد و در مصاحبه ای گفت: «من لیونل مسی را دوست دارم اما این تیم ملی آرژانتین را دوست ندارم. تصویری که آن ها در این جام جهانی با پرخاشگری، نفرت و بازی غیرصادقانه در زمین نشان دادند، تصویر خوبی نبود و نمی توان آن را تایید کرد.»



آدرین ریبوت

آزوی دیرینه بارسلونا

به گزارش اسپورت، بارسلونا که یکی از مشتریان قدیمی ریبوت به حساب می آید در تابستان آینده نیز برای به خدمت گرفتن رایگان این بازیکن تلاش خواهد کرد. این بازیکن فرانسوی می خواهد در پایان فصل یووه را ترک کند و تمایل خود را برای بازی در لیگ برتر انگلیس نشان داده است. اما پروژه بارسلونا نیز ممکن است برای این بازیکن جذاب باشد و او را برای فصل آینده در نوکمپ ببینیم.



بوکایو ساکا

سپتیزن به دنبال استعداد آرسنال

بنا بر گزارش منابع انگلیسی منچستر سیتی در حال برنامه ریزی برای جذب بوکایو ساکا، مهاجم جوان آرسنال است. ستاره سه شیرها این فصل به رهبر خط حمله توپچی ها تبدیل شده و با درخشش در بازی های شروع فصل و جام جهانی مشتریان خود را پشت در باشگاه آرسنال ردیف کرده است. با بالا رفتن سن ریاض محرز، پپ گواردیولا می تواند به دنبال شریک جوان تری برای ارلینگ هالند و خولیان آلوارز باشد.

خاطره بازی با درخشش های ملی لئو

بهترین روزهای آرژانتینی مسی

لیونل مسی خود را برای آخرین بازی اش در جام جهانی آماده می کند و تا به حال همه چیز خوب پیش رفته. آخرین بازی او مقابل کرواسی عالی بود که با گلزنی از روی نقطه پنالتی و پاس گل استثنایی اش برای خولین آلوارس همراه بود. او بعد از هشت سال خود را برای دومین فینال جام جهانی آماده می کند و قصد داریم به بهترین بازی های او برای تیم ملی آرژانتین اشاره کنیم:



**آرژانتین ۳-۳ کرواسی صفر، ۱۳ دسامبر ۲۰۲۲**  
مسی الهام بخش آرژانتین در پیروزی درخشان نیمه نهایی جام جهانی ۲۰۲۲ بود. او با ۲۵ بازی در ادوار جام جهانی رکورددار مشترک است و با درخشش در این بازی نخستین بازیکنی شد که در یک دوره جام جهانی در چهار بازی هم گل زده و هم پاس گل داده. مسی پاس گل سوم را به خولین آلوارس داد در حالی که یوشکو گورادیول یکی از بهترین مدافعان این جام را تحقیر کرد. حالا او فقط یک بازی تا عنوان بهترین بازیکن تاریخ فاصله دارد.

**آرژانتین ۶-۰ صربستان و مونته نگرو ۱۸ ژوئن ۲۰۰۶**  
مسی هشت روز تا ۱۹ سالگی فاصله داشت که اولین بازی در جام جهانی را زیر نظر خوسه پکرین تجربه کرد. آلبی سلسته با سه گل پیش بود که در دقیقه ۷۵ به جای ماکسی رودریگس به زمین آمد و روی سه گل بعدی تیمش مؤثر بود. بعد از سه دقیقه به هران کرسپو پاس گل داد، روی گل کارلوس توسی نقش داشت و دو دقیقه مانده به پایان گل آخر را زد.

**آرژانتین ۳-۳ مکزیک صفر، ۱۱ جولای ۲۰۰۷**  
دوران ملی مسی چگونه می شد اگر می توانست کمی بیشتر خوان رومن ریکلمه را کنار خود داشته باشد. از شروع مسی تا بازنشستگی ریکلمه در سال ۲۰۰۹ به دلیل اختلاف نظر با دیگو مارادونا، فاصله زیادی نبود اما همان سال های کوتاه پرثمر بود و یکی از آنها نیمه نهایی کوپا امریکای ۲۰۰۷ بود که هر دو گل زدند. گل دوم آرژانتین در آن بازی توسط ستاره جوان بارسلونا یکی از بهترین گل های ملی او به حساب می آید.

**آرژانتین ۴-۰ برزیل ۹، ۳ ژوئن ۲۰۱۲**  
اولویت با بازی های رسمی است اما یکی از بهترین بازی های مسی را نمی توان نادیده گرفت. در ورزشگاه مت لایف نیویورک با حضور ۸۰ هزار تماشاگر مسی شاهکار کرد و برزیل، رقیب دیرینه اش را شکست داد. او سه گل زد که آخری باعث پیروزی تیمش بود و با حرکتی از وسط زمین شروع شد. سایبا بعد از بازی گفت: «ما خوش شانس هستیم که او آرژانتینی است.»

**آرژانتین ۲-۰ بوسنی یک ۱۵ ژوئن ۲۰۱۴**  
مسی در جام جهانی آفریقای جنوبی ناامیدکننده بود و حتی یک گل نزد تا تیم مارادونا از یک چهارم نهایی بالاتر نرود. او مصمم بود جبران کند و در اولین بازی یک گل انفرادی فوق العاده زد. خودش درباره آن گل گفت: «برای دومین گلم در جام جهانی هشت سال انتظار کشیدم. خوشبختانه یک و دو با گونسالو ایگواین جواب داد.»

**آرژانتین ۳-۲ نیجریه ۲ ۲۵ ژوئن ۲۰۱۴**  
انتخاب یک لحظه در دوران پرافتخار مسی ممکن نیست اما جام جهانی برزیل برای او خاص بود. به بوسنی و ایران گل زده بود و تولد ۲۷ سالگی خود را در آخرین بازی مرحله گروهی جشن می گرفت. نیجریه تیم آلخاندرو سایبا را تحت فشار گذاشته بود اما پاسخی برای مسی که دو تا از گل های تیمش را زده، نداشت تا آرژانتین با ۹ امتیاز به مرحله یک هشتم نهایی برود.

**آرژانتین ۴-۰ آمریکا صفر ۲۱ ژوئن ۲۰۱۶**  
یکی از ویژگی های بزرگ مسی این است که نه تنها در گلزنی از بهترین ها است بلکه برای تیمی هایش را در موقعیت گلزنی قرار می دهد. در نیمه نهایی تورنمنت ویژه کوپا امریکا به مناسب صدسالگی این رقابت ها برابر میزبان قرار گرفت و هر دو را داشت، یک گل عالی زد و دو پاس گل داد تا آلبی سلسته به فینال برسد.

**اکوادور یک-۰ آرژانتین ۳ ۱۰ اکتبر ۲۰۱۷**  
ما موریت غیر ممکن به نظر می رسید. در آخرین بازی مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۸ آرژانتین باید در ارتفاع کوئینو میزبانش را شکست می داد تا به روسیه برود. میزبان در دقیقه اول به گل رسید تا کار تیم خورخه سامپائولی سخت تر شود اما آرژانتین مسی را داشت. کاپیتان در یکی از مهم ترین بازی های ملی خود هت تریک کرد و تیم به جام جهانی رفت.

**برزیل صفر- آرژانتین یک ۱۰ جولای ۲۰۱۱**  
این شاید بهترین بازی مسی با پیراهن آرژانتین نباشد اما به انتظار طولانی او برای رسیدن به جام قهرمانی ملی پایان داد آن هم بعد از چند ناکامی. آنخل دی ماریا تنها گل این بازی را زد اما بعد از سوت پایان همه سراغ کاپیتان رفتند که اشک شادی می ریخت و نفس راحتی می کشید. مسی قبل از این بازی در چهار فینال شکست خورده بود.

**آرژانتین ۳-۰ اکوادور صفر، ۳ جولای ۲۰۲۱**  
پنج سال از آخرین گل ملی آرژانتین در مراحل حذفی می گذشت که نیم لیونل اسکالونی در یک چهارم نهایی کوپا امریکا مقابل اکوادور قرار گرفت. ستاره بارسلونا روی گل های رودریگو دی پائول و لوتارو مارتینس نقش داشت و در وقت های تلف شده با خطا روی آنخل دی ماریا پنالتی اعلام شد. با بازیکنی صحنه توسط VAR ضربه ایستگاهی اعلام شد اما برای کاپیتان فرقی نمی کرد و او گل سوم تیمش را زد.

**آرژانتین ۲-۰ استرالیا یک، ۳ دسامبر ۲۰۲۲**  
یک بازی خاص و یک نمایش فردی عالی در الریان. مسی در هزارمین بازی دوران حرفه ای خود در بزرگترین عرصه درخشید. او نه تنها نخستین گل خود در مراحل حذفی جام جهانی را زد بلکه در طول مسابقه مدافعان تنومند استرالیا را به زحمت انداخت. او در ۳۵ سالگی نمایشی خیره کننده داشت و یک تنه آرژانتین را به جمع هشت تیم آخر جام جهانی قطر برد.

انتقام فلورنتینو پرز از بارسلونا اندریک ته وینیسیوس است نه رودریگو

ایمان گودرزی

روزنامه نگار

است، اما فعلاً هیچ کس او را ارلینگ هالند جدید نامگذاری نکند. فیزیک بدنی و استایل او ما را بیشتر به یاد روماریو می اندازد. اندریک در مورد مقایسه اش با روماریو گفت: «در شبکه های اجتماعی همیشه من را با او مقایسه می کنند. مردم می گویند او بازیکنی بسیار خطرناک در محوطه جریمه بود و من تمام تلاشم را می کنم از او الهام بگیرم. حتی مانند او بدون اینکه قد بلندی داشته باشم، گل هایی با سر بزنم.» چیزی که مشخص است این است که او بیشتر از وینیسیوس و رودریگو به روماریو و رونالدو شبیه است. او فانتزی نیست و بیشتر یک بازیکن تمام کننده به حساب می آید. کوچک و قد کوتاه است و خیلی سریع در زمین تصمیم می گیرد. اندریک در مسافت های کوتاه بی نظیر است و حس ششم بسیار خوبی در زمین و توپ های برگشتی دارد. از نظر تمام کنندگی، او کاملاً دقیق است و پرتاب او از شدت و قدرت بسیار خوبی برخوردار است.

سؤال مهم در مورد این نوجوان؛ سبک بازی اندریک چگونه است؟

فقط زمان می تواند به این سؤال میلیون دلاری پاسخ دهد. اما چیزی که مشخص است، اندریک شبیه وینیسیوس و رودریگو نیست.

جواهر پالمیراس برخلاف هموطنانش در پست وینگر بازی نمی کند. او شماره ۹ است و از او به عنوان جایگزین بنزما نام برده می شود. نکته دیگر در مورد این بازیکن این است که او یک مهاجم چپ پا برای محوطه جریمه

اندریک انتقام نیمار بود

بیش از یک دهه از زمانی که نیمار دست رد به سینه مادرید زد، می گذرد. اما حالا بلانکوس ها در رقابت برای ابرستاره برزیل پیروز شده اند. در ماه اکتبر، فلورنتینو پرز، رئیس باشگاه رئال مادرید در دادگاه حاضر شد تا در مورد کلاهبرداری و فساد مالی علیه نیمار و خانواده اش که در مورد انتقال او از سانتوس به بارسلونا در سال ۲۰۱۳ بود، شهادت دهد. در جریان محاکمه که اوایل این هفته نیمار را از هرگونه تخلف مبرا کرد، پرز اعتراف کرد که مادرید پیشنهاد ۴۵ میلیون یورویی برای جذب بازیکن برزیلی در سال ۲۰۱۱ ارائه کرده بود، اما نیمار دلش با بارسلونا بود و می خواست به این تیم برود. حالا ممکن است با این انتقال مقداری از آن اندوه کاسته شده باشد. رئال مادرید روز پنجشنبه به صورت رسمی از این انتقال پرده برداشت و اعلام کرد که بازیکن جوان برزیلی را به خدمت گرفته است. از طرف دیگر بارسلونا که به شدت دنبال به خدمت گرفتن این بازیکن بود در این رقابت شکست خورد. ژاوی، سرمربی بلوگران در اواخر نوامبر پس از مذاکره با پدر این نوجوان گفت: «او دقیقاً همان بازیکنی است که ما به آن نیاز داریم. او از پروژه ای که در بارسلونا داریم آگاه است و در حال مذاکره هستیم. امیدوارم که او بازیکن ما شود.» پس از پیوستن نیمار به بارسا بود که سیاست نقل و انتقالات مادرید به آرامی تغییر کرد. دیگر «کهکشانی ها» در اوج خود به ندرت خریداری می شدند و پرز بیشتر به سمت جذب بازیکنان جوان و با استعداد جهان روی آورد. باشگاهی که زمانی به خاطر قرارداد پستن با مدعیان آماده توپ طلا و فوق ستاره های جهانی شناخته می شد، به جستجوی بازیکنان جوانی پرداخت که پتانسیل ستاره شدن را دارند. از آن زمان مادرید به صورت پیوسته جوانان و نوجوانان با استعداد را به خدمت گرفت که می توان از وینیسیوس جونیور و رودریگو، مارتین اودگارد، ادواردو کاموینگا، رینییر، تاکا کوبو و اولرین شوامنی نام برد.

